Excedit è vi-  
 ta, sumpto  
 venerab. Sa-  
 cramento.

842 CERTAMEN SS. MAR. PAMPHILI &c.  
illo caelesti, mox beatum Creatori suo spiritum  
tradidit. Corpus eius honorificè sepulture man-  
datum, constructo desuper nobili cœmeterio,  
anniuersaria, natalis eius, côm memoratiōe illu-  
stratum fuit.

## I V N I V S.

C Bar. tom.  
3. Annal.

CERTAMEN SS. MARTYRVM PAM-  
phili, Valentii, Pauli, Seleuci, Porphyrii, Theodu-  
li, Iuliani, & sociorum. Ex eo, quod est per Euse-  
bium Casariensem, libro 8. cap. 21. Coronati sunt  
anno incarnati verbi 308. Pontificatus Marcelli 5.  
Imperij Constantini 3. sub Maximino in oriente  
regnante, anno persecutionis 7.

1. Iunii.

AGNVM hîc, & gloriosum profectò  
oculis nostris offertur spectaculum,  
Pamphili, & sociorum virorum ad-  
mirabiliũ, nã sicuti neruorũ vel vocũ  
canticus, plurium sonorum varietate temperatus,  
suauiter aures animũque oblectat: ita virtus  
in duodenario hoc martyrum numero, in qui-  
bus eiusdem virtutis splendor, & equali inæquali-  
tate, mirificè congruit, non potest non animos  
nostros, sui admiratione defixos, ad se rapere, &  
summa quadam voluptate perfundere. Sũt enim  
hîc adolescentes, simul & senes, serui simul & li-  
beri, eruditi & rudes, obscuro generis homines,  
vt multis videbatur, & gloria insignes, fideles si-  
mũ eũm catechumenis, & diaconi cum presby-  
teris, qui omnes tanquam à sapientissimo musi-  
co, nempe Dei verbo vnigenito, variè pulsati,  
clarissimos, numerososque, & concinnos admo-  
dum